Câmara 914unicip al de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160 Santa Rosa de Viterbo - SP CEP 14.270-000 - Fone/Fax (16)3954-1666 - diretoria(rkamarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 224/23

Ementa: Indica colocação de bebedouro e reparos nos vestiários e
banheiros do Campo de Futebol "Kleber Alessandro da Silva".

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa
Excelência, nos termos do artigo 103, inciso I, do Regimento Interno, a
presente Indicação, para que o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao
departamento competente, providencie a instalação de um bebedouro de
água, assim como viabilize os necessários reparos nas instalações dos
vestiários e banheiros do Campo de Futebol "Kleber Alessandro da Silva",
no Conjunto Habitacional Liliana Urtiaga Andreazza.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de solicitação de vários munícipes, pois nos
vestiários e banheiros existem infiltrações, torneiras com vazamento,
vazamento de válvulas dos sanitários, além das constantes reivindicações
de instalação de bebedouro de água.

Santa Rosa de Viterbo, 24 mbro de 2023.

Luí sto
ador